平成22年３月29日

各  位

会 社 名 コカ・コーラウエスト株式会社

代 表 者 代 表取締役 社長 吉 松 民 雄

（コード番号 2579 東証第一部、大証第一部、福証）

問合せ先 執行役員 総務部長 古 賀 靖 教

 （Tel.(092)641-8760）

第52回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

 平成22年３月25日に開催されました当社第52回定時株主総会における議決権の行使結果

について、下記のとおりお知らせいたします。なお、全ての議案は、原案どおり承認可決さ

れております。

記

１．議決権の状況

議決権を有する株主数     21,365名

総議決権個数        996,610個

２．議決権行使の状況

 株主総会前日までの

議決権行使(Ａ)

株主総会当日出席に

よる議決権行使(Ｂ)

議決権行使合計

(Ａ＋Ｂ＝Ｃ)

株主数 6,838名 377名 7,215名

議決権行使数 537,590個 332,163個 869,753個

行使率 53.9％ 33.3％ 87.2％

３．議決権行使結果

 事前行使に

おける賛成数

当日出席を含めた

賛成数合計(Ｄ)

議決権行使合計に

おける賛成率(Ｄ／Ｃ)

第１号議案

剰余金の処分の件

536,469個 704,906個 81.1％

第２号議案

取締役10名選任の件

443,782個～

519,360個

612,219個～

687,797個

70.4％～

79.1％

第３号議案

当社株式の大量買付行

為に関する対応策(買

収防衛策)導入の件

348,349個 516,786個 59.4％

（注）１．当日出席を含めた賛成数合計は、事前行使における賛成数と、当日出席の株主が

行使した議決権のうち、当社において確認ができた賛成数とを合計したものであ

ります。

２．第２号議案は最少および最多の議決権個数を記載しております。

以 上